

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/konkursy/konkursy-tematyczne-i/18547,Etap-rejonowy-Konkursu-o-Zdrowiu-Higieja.html>
22.12.2024, 03:38

Etap rejonowy Konkursu o Zdrowiu „Higieja”

19.12.2024

Etap rejonowy Konkursu o Zdrowiu „Higieja” odbędzie się zgodnie z harmonogramem w dniu **30 stycznia 2025 r.**

Rozpoczęcie o godz. 11.00. Praca z arkuszem na etapie rejonowym trwa 90 minut (czas pisania bez czynności organizacyjnych).

Uczestników piszących konkurs w Warszawie prosimy o wcześniejsze przybycie (10.00 - 10.20).

Uczeń musi mieć przy sobie:

- > dokument potwierdzający tożsamość
- > długopis z czarnym lub niebieskim tuszem.

W razie potrzeby może mieć chusteczki higieniczne i wodę do picia.

Odzież wierzchnia, plecaki, torby i inne rzeczy uczniowie zostawiają w szatni lub w innym wyznaczonym przez organizatora miejscu. Do sali w której odbywa się konkurs uczeń nie może wносить telefonu oraz żadnych innych urządzeń elektronicznych w tym smartwatchów.

Wszystkich niezbędnych informacji będą udzielać na miejscu członkowie komisji i zespołów nadzorujących przebieg konkursu.

PROŚBA DO OPIEKUNÓW UCZNIÓW PISZĄCYCH KONKURS W WARSZAWIE:

W celu usprawnienia odbioru rzeczy od uczniów w szatni prosimy, aby uczniowie mieli wcześniej informację od swoich opiekunów co muszą mieć przy sobie podczas konkursu, a czego nie mogą wносить. Udzielanie wszystkim uczniom tych informacji dopiero w szatni przez organizatorów potęguje stres u uczestnika, jak również bardzo spowalnia odbiór odzieży wierzchniej i mocno wydłuża kolejkę do szatni.

UCZESTNIK KIERUJĄC SIĘ DO SZATNI POWINIEN MIEĆ JUŻ PRZYGOTOWANE NIEZBĘDNE RZECZY.

Wszystkim nam zależy, aby jak najszybciej wpuścić uczestników do przypisanych sal. Prosimy o wyrozumiałość i uwzględnienie, że do etapu rejonowego z Warszawy i okolic zakwalifikowało się prawie 400 uczniów. Jeżeli wszyscy opiekunowie i uczestnicy dostosują się do wcześniejszych komunikatów czynności organizacyjne przed konkursem zostaną mocno usprawnione.

Do budynku Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych (MANS), gdzie odbywa się konkurs, ze względów organizacyjnych zostają wpuszczeni **wyłącznie uczestnicy konkursu oraz nauczyciele, którzy zgłosili się do pomocy w organizacji.**

Opiekę nad uczniami przejmują organizatorzy konkursu.

Rodzice/opiekunowie będą mogli wejść do budynku na parter najwcześniej ok. godz. 11.00, tj. po wpuszczeniu uczniów do sal.

Uczestnicy konkursu nie będą mogli opuścić sali przed zakończeniem konkursu.

Prosimy o wcześniejsze przybycie uczestników (10.00 - 10.20). Uczniowie z Warszawy i powiatów okołowarszawskich będą rejestrowani/wpuszczani do przypisanych sal **od godz. 10.15**). Do sal w których będzie się odbywał konkurs nie można wносить jedzenia. Przyniesione przekąski, kanapki itp. uczestnik może spożyć przed rozpoczęciem konkursu przed salą (również po rejestracji).

Pytania dotyczące organizacji proszę kierować do koordynatora drogą mailowa lub telefonicznie.

Kontakt do koordynatora:

Dominika Piórczyńska

tel.: (22) 551 24 00 wew. 4104

mail: konkursozdrowiu@kuratorium.waw.pl

Miejsca odbywania się etapu rejonowego Konkursu o Zdrowiu „Higieja” dla poszczególnych miast / powiatów

Miasto / powiat	Miejsce przebiegu etapu rejonowego
m.st. Warszawa, warszawski zachodni, otwocki, grodziski, sochaczewski, miński, wołomiński, piaseczyński, legionowski, nowodworski, żyrardowski, pruszkowski	Menedżerska Akademia Nauk Stosowanych ul. Kawęczyńska 36 Warszawa
Ciechanów miasto, ciechanowski, mławski, płoński, pułtuski, żuromiński	Szkoła Podstawowa nr 1 w Zespole Placówek Oświatowych nr 1 w Mławie ul. Warszawska 52 Mława
Płock miasto, płocki, gostyniński, sierpecki	KO Delegatura Płock ul. Kościuszki 20 Płock

Ostrołęka miasto, ostrołęcki, przasnyski, makowski, ostrowski, wyszkowski	KO Delegatura w Ostrołęka ul. gen. A. E. Fieldorfa „Nila” 15 Ostrołęka
Radom miasto, radomski, grójecki, kozienicki, białobrzegi, przysuski, zwoleński, szydlowiecki, lipski	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Henryka Sienkiewicza ul. Sandomierska 19 Radom
Siedlce miasto, siedlecki, garwoliński, łosicki, sokołowski, węgrowski	KO Delegatura Siedlce (sala 707) ul. Piłsudskiego 38 Siedlce

Data publikacji 19.12.2024
Data modyfikacji 19.12.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Dominika Piórczyńska

Osoba udostępniająca informację:
Przemysław Ogonowski